
2025年合格目標 中小企業診断士講座

1次公開模試 本番前の最終チェック

単科講座

※表示価格は全て消費税・教材費・送料込みの金額です。※カリキュラムにつきましては、クレアールWebサイトかパンフレットをご覧ください。

※コースご受講中の方は受講生価格でご案内いたします。お申込み前に事務局までご相談ください。

TEL 0570-01-1153
クレアール診断士 検 索

お問い合わせ

〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル https://www.crear-ac.co.jp/shindanshi

コース番号 使用教材 講座概要

282408703A

282408704A

282408705A

282408706A

282408707A

282408708A

282408709A

282408710A

282408711A

282408712A

282408713A

282408714A

282408715A

282408716A

282408717A

282408718A

282408719A

282408720A

282408721A

282408722A

282408723A

282408701A ・講義資料（PDF）

・講義資料（PDF）

・1次合格テキスト
  （製本/PDF）

・講義資料（PDF）

・1次論点別過去問題集
  （製本/PDF）

・令和6年度本試験
  （製本/PDF）

・講義資料（PDF）

・CROSS STUDY
  1000問ノック
  （WEB問題集）

・1次過去問答練
  （製本/PDF）

・1次養成答（製本/PDF）

・1次完成答（製本/PDF）

・講義資料（PDF）

282408702A

一般価格
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40,800

34,200
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21,000
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31,800

27,600

23,400
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15,000

10,800

60,000

52,800

45,000

38,400

31,200

24,000

16,800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

10,000円

12,000円

コース

（7科目）

（6科目）

（5科目）

（4科目）

（3科目）

（2科目）

（1科目）

（7科目）

（6科目）

（5科目）

（4科目）

（3科目）

（2科目）

（1科目）

（7科目）

（6科目）

（5科目）

（4科目）

（3科目）

（2科目）

（1科目）

1次基本講義

1次解法講義

1次答練演習パック

経済学・経営政策入門講義

財務・会計入門講義

経済学の学習経験がない初学者を対象とし
て、講義のベースとなる基礎知識を学びます。

コース番号 講座概要

282408724A

一般価格

5,000円

コース

1次公開模試（自宅受験）
近年の出題傾向と最新情報に加え、試験委員の特性及び専門分野をつぶさに
分析した上で作成した予想問題です。マスターすべきポイントが明らかにな
り、直前期における効率的且つ効果的な学習が可能となります。

簿記2・3級の範囲から診断士試験に必要
な基礎部分を効率的に学習します。

1次試験対策の基礎力養成を目的としたイ
ンプット講義です。論点ごとに整理しなが
ら出題頻度や出題傾向に即して、濃淡をつ
けた講義を展開します。加えて、過去問題
集・1000問ノック答練/CROSS STUDY
とも三位一体の作りになっているため効率
的に学習いただけます。盤石な基礎力をマ
スターされたい方に最適です。
※科目選択も可。

実際の過去本試験問題を用い、「解法プロ
セスの手順」から「選択肢の絞り込み」や
「キーワードからの類推問題への対処法」な
ど高い解答力と幅広い解法テクニックをマ
スターします。一定の基本知識は身に付け
たものの思うように問題が解けないとお悩
みの方に最適です。

答練とCROSS STUDYをセットにしたアウ
トプット専用のパック講座です。段階式の
問題演習により、高い演習力をつけていた
だけます。
※科目別選択も可。
※問題編のみ製本教材になります。解答解
説編は全てPDF教材になるので、予めご了
承ください。


